SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA nº 67/2011

O  PRÓ-REITOR  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE

PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Portaria nº 2759/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor,

R E S O L V E:

Conceder  INCENTIVO  À  QUALIFICAÇÃO aos  servidores  abaixo

relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade.

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Qualificação % Vigência

049289/2010 0500039
Ana de Nazaré Martins da

Silva
Biólogo

Núcleo de Medicina

Tropical

Doutorado em Biologia de

Agentes Infecciosos e

Parasitários

75 15.12.2010

050105/2010 0327334
Celina Maria Pereira da

Silva

Assistente em

Administração

Instituto de Ciências

da Arte

Bacharelado em

Administração
10 22.12.2010

000096/2011 1750597 Ladyana dos Santos Lobato

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Campus de

Abaetetuba

Especialização em Educação

para Relações Etnicorraciais
27 03.01.2011

050658/2010 1195045
Wanderlino Demétrio

Castro de Andrade
Economista

Instituto de Ciências

Sociais Aplicadas

Doutorado em

Desenvolvimento

Sustentável do Trópico

Úmido

75 29.12.2010

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  da  Universidade

Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro de 2011.

JEANNETTE MARIA DA SILVA ALMEIDA
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal em exercício

1

	JEANNETTE MARIA DA SILVA ALMEIDA
	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal em exercício